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（１）　年次別有権者数の推移（Ｐ161参照）

（２）　行政区別町長選挙有権者数及び投票率の状況（Ｐ162参照）
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選　挙

選　　挙

（１）　年次別有権者数の推移

各年 9月 2日現在

　　 平成5年 18,620 9,217 9,403 398

　　 6年 19,042 9,444 9,598 422

　　 7年 19,412 9,615 9,797 370

　　 8年 19,991 9,902 10,089 579

　　 9年 20,447 10,142 10,305 456

　　 10年 20,851 10,323 10,528 404

　　 11年 21,227 10,474 10,753 376

　　 12年 21,877 10,783 11,094 650

　　 13年 22,353 11,031 11,322 476

　　 14年 22,917 11,317 11,600 564

　　 15年 23,393 11,559 11,834 476

　　 16年 23,674 11,682 11,992 281

　　 17年 24,118 11,848 12,270 444

　　 18年 24,464 11,996 12,468 346

　　 19年 24,917 12,238 12,679 453

　　 20年 25,238 12,355 12,883 321

　　 21年 25,542 12,473 13,069 304

     22年 25,896 12,667 13,229 354

     23年 26,219 12,802 13,417 323

     24年 26,670 13,015 13,655 451

     25年 26,864 13,100 13,764 194

     26年 27,415 13,356 14,059 551

     27年 27,579 13,447 14,132 164

資料：選挙管理委員会

年　　　次
有　　　権　　　者　　　数

対前年増加数

総　　　数 男 女
（△は減）
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選　挙
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（２）　南風原町長選挙有権者数及び投票率の状況

男 女 計

与 那 覇 821 868 1,689 6.70 953 736 56.42

宮 城 435 388 823 3.26 525 298 63.79

大 名 369 349 718 2.85 432 286 60.17

新 川 787 846 1,633 6.48 844 789 51.68

宮 平 2,316 2,478 4,794 19.01 2,811 1,983 58.60

兼 城 1,681 1,814 3,495 13.86 2,092 1,403 59.86

本 部 468 447 915 3.63 628 287 68.63

喜 屋 武 466 438 904 3.59 761 143 84.18

照 屋 505 508 1,013 4.02 658 355 64.96

津 嘉 山 2,533 2,635 5,168 20.50 3,301 1,867 63.87

山 川 383 393 776 3.08 517 259 66.62

神 里 387 368 755 2.99 515 240 68.21

兼 本 ハ イ ツ
（分譲住宅）

302 298 600 2.38 430 170 71.67

第 1 団 地 221 288 509 2.02 316 193 62.08

第 2 団 地 315 375 690 2.74 348 342 50.43

東 新 川 69 75 144 0.57 62 82 43.06

北 丘 ハ イ ツ 180 174 354 1.40 236 118 66.67

宮 平 ハ イ ツ 112 121 233 0.92 165 68 70.82

合　　計 12,350 12,863 25,213 100.00 15,594 9,619 61.85

【選挙結果】
シロマ 俊安 8,164 票

資料：選挙管理委員会

野原みひろ 7,293 票

無　　　効 137 票

平成22年4月18日執行

行　政　区
投　票　率

（％）
構　成　比

（％）
投票者数

（人）
棄権者数

（人）

有　権　者　数　（人）
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